

„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
tel. (0-89) 751 25 02, faks (0-89) 751 37 97, e-mail: szpital@post.pl, 2800361@zoz.org.pl
Krajowy Rejestr Sądowy 499, Rejestr ZOZ 2800361, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Kętrzyn, dnia 29.09.2017 r.

Nr sprawy: 36/PN/2017

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
11-400 Kętrzyn, ul. M. C. Skłodowskiej 2
Tel. 89 751 25 02, Fax: 89 751 37 97
Regon 510929362, NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 28-00361
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

**Tablica ogłoszeń/
Strona internetowa**

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa materiałów opatrunkowych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” znak postępowania 36/PN/2017, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

dotyczy Pakietu nr 1 poz.2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kompresu niejałowego z gazy o wadze jednego kompresu 1,94g, pozostałe parametry zgodne?

Odpowiedź 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 2:

dotyczy wzoru umowy

Prosimy o wykreślenie zapisu § 7 ust. 7 projektu umowy.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie/Wniosek 3:

dotyczy wzoru umowy

Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,1 % (jednak nie więcej niż 50 zł za jeden dzień) w § 8 ust. 1 pkt 1) i 2).

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie/Wniosek 4:

dotyczy wzoru umowy

Prosimy o modyfikację zapisu § 8 ust. 3 i 4 projektu umowy poprzez określenie, że kara umowna w zastrzeżonej wysokości naliczana będzie od wartości brutto niezrealizowanej części umowy, a nie od wartości brutto całej umowy. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie/Wniosek 5:

dotyczy wzoru umowy

Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu §11 ust. 4 pkt 5) o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie/Wniosek 6:

PAKIET 1. Czy zamawiający dopuści dowód w zakresie masy powierzchniowej gazy w postaci oświadczenia własnego producenta wyrobów?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie dopuści, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 7:

PAKIET 1. Czy zamawiający wymaga gazy bawełnianej z niestrzępiącymi się brzegami?

Odpowiedź 7:

Tak, Zamawiający wymaga gazy bawełnianej z niestrzępiącymi się brzegami spełniającej wszystkie pozostałe zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 8:

PAKIET 1. Poz. 2 Czy zamawiający dopuści kompresy niejałowe 12 warstwowe, 17 nitkowe?

Odpowiedź 8:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 9:

PAKIET 1. Poz. 2 Czy zamawiający dopuści kompresy niejałowe o wadze kompresu 1,50 g, 12 warstw, 17 nitek?

Odpowiedź 9:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 10:

PAKIET 1. Poz. 3-4 Czy zamawiający wymaga gazy sterylizowanej tlenkiem etylenu?

Odpowiedź 10:

Zamawiający dopuszcza każdy rodzaj sterylizacji.

Pytanie/Wniosek 11:

PAKIET 5. Poz. 10-14 czy zamawiający dopuści elastyczne siatki opatrunkowe 10 m w stanie swobodnym, 25 m w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź 11:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 12:

PAKIET 5. Poz. 8-9 czy zamawiający dopuści rozm. 10 cm x 2,7 m w poz. 8 oraz 15 cm x 2,7 m w poz. 9?

Odpowiedź 12:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozmiary w poz. 8-9.

Pytanie/Wniosek 13:

PAKIET 5. Poz. 1-2 czy zamawiający dopuści w poz. 1 rozmiar 10 cm x 2,7 m oraz w poz. 2 rozmiar 15 cm x 2,7 m ?

Odpowiedź 13:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 14:

PAKIET 5. Czy zamawiający w poz. 1-2 dopuści opaski o czasie wiązania 6-12 minut?

Odpowiedź 14:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 15:

PAKIET 5. Czy zamawiający w poz. 1-2 dopuści opaski o czasie wiązania 3 minut?

Odpowiedź 15:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 16:

PAKIET 5. Czy zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie 2 sztuki?

Odpowiedź 16:

Tak.

Pytanie/Wniosek 17:

PAKIET 12. Czy zamawiający oczekuje w poz. 2 wycenę za opakowanie 25 x blister 2 sztuki?

Odpowiedź 17:

Tak.

Pytanie/Wniosek 18:

PAKIET NR 1 Pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów niejadalnych o gramaturze 2,04g z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź 18:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wskazanego w pytaniu produktu.

Pytanie/Wniosek 19:

PAKIET NR 5 Pozycje 1, 2. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej z czasem wiązania 4 - 6 min. nawiniętej na tekturowy rulonik ułatwiający wyciskanie i modelowanie ?

Odpowiedź 19:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wskazanego w pytaniu produktu.

Pytanie/Wniosek 20:

PAKIET NR 12 Pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie samoprzylepnego opatrunku z folii poliuretanowej z wycięciem dodatkowo wzmocniony włókniną; transparentny umożliwiający stałą kontrolę miejsca wkłucia bez konieczności zdejmowania opatrunku; przepuszczający parę wodną i tlen (nie zakłóca swobodnego oddychania skóry); nieprzepuszczający płynów (stanowi barierę przeciwko wtórnemu zakażeniu) w rozmiarze 7 cm x 9cm?

Odpowiedź 20:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 21:

Pakiet nr 1, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów o wadze jednego kompresu minimum 1,97g?

Odpowiedź 21:

Zamawiający dopuszcza kompresy o wadze 1,97 g i większej.

Pytanie/Wniosek 22:

Pakiet nr 6, opatrunki różne B, pozycja nr 12. Prosimy o dopuszczenie prześcieradeł o długości rolki 50mb (zamiast 40mb) z możliwością przeliczenia na 646 sztuk.

Odpowiedź 22:

Zamawiający dopuszcza wskazane w pytaniu rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 23:

Pakiet nr 6, opatrunki różne B, pozycja nr 12. Prosimy o wydzielenie pozycji: Jednorazowe podkłady ochronne na rolce, bibułowe z pakietu.

Odpowiedź 23:

Zamawiający wyraża zgodę, w załączeniu przekazując zmodyfikowany załącznik nr 1a – formularz asortymentowo – cenowy.

Pytanie/Wniosek 24:

Pakiet 5, poz. 10-13: czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaoferowanie siatek opatrunkowych o długości w stanie relaksacyjnym min. 12m, w stanie rozciągniętym 25m?

Odpowiedź 24:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie/Wniosek 25:

§ 8 ust. 3 projektu umowy: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź 25:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie/Wniosek 26:

§ 11 ust. 4a projektu umowy: czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie jedynie cena brutto, a cena netto pozostanie bez zmian?

Odpowiedź 26:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie/Wniosek 27:

Dotyczy projektu umowy. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%

Odpowiedź 27:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie/Wniosek 28:

Pakiet nr 2 poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku konfekcjonowanego w opakowanie x 100sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź 28:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 29:

Pakiet nr 2 poz.3, 5, 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca na rolce o długości 9,14m, z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk.

Odpowiedź 29:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 30:

Pakiet nr 3 poz.9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra do łączenia brzegów ran. Opakowanie 200x6sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości op.

Odpowiedź 30:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 31:

Pakiet nr 10 poz.5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10x20cm lub 10x30cm.

Odpowiedź 31:

Zamawiający dopuszcza rozmiar 10x30.

JENDOCZEŚNIE INFORMUJEMY, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. W załączeniu przekazujemy zmodyfikowany SIWZ i ogłoszenie.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie
dr med. Krzysztof Tytman
.....
(podpis Zamawiającego)